ile ilgili Terceme-i Silahşornâme adlı eseri üzerindeki tesiri incelenecek

ve bundan sonra “Silahşornâme” kısa kullanımı tercih edilecektir. Bir

nüshası Terceme-i Silahşornâme adıyla H.625 kayıt numarasıyla, 18

varak, talik yazıyla Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi’nde bulunan

eser hakkında Firdevsî-i Rûmî, kendi dilinden H. 906 (M.1500) yılında,

Mısır Memlûk Devleti’nden temin edilen furûsiyye ile ilgili bir kitabın

tercümesine dayandığını ifade eder;

“..Amma bâd ukalâdan mahfi değildir kim bu feres ilmin kaleme

getürüp ahrır kılan ve bu risâleyi te’lif ve tasnif kılan Firdevsi

…Eydür kim bir gün hicret-i sallallahu aleyhi vesellem tokuz yüz